CERTIFIE

L%

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

Lot No.

TP

FRERAL -
A
REE :

_FRBIO-10
Agriculture non UE

F oA

e & (20°0) -
FEME (20°C) @ +16°
fB#rR (20°C) :

*

**: *

* *
* kX

122030054
xaY FLrry757-)

Citrus aurantium amara

0.867

1.474

FINESSENCE

aon

a-t'x
B-t"%
Yy

It

2y
B-71778 by
JA-B-1I%)
NIVA-B-4*
e by
Ura-
izl

Z@l

0.7%
9.4%
0.97%
21%
17%
0.19%
0.81%
7.26%
0.43%
37.68%

3.73%

FINESSENCE Organic Essential Oil {730k

T X-4-2-1)
a-TIE 4=l
HEELR)

£ oonr gLy
BB 721
A0-Ib
321l
bIVA-20Yb =
TINIZIVER A FI)
(E,E)-T74)-Ib
AVF =1

AEAJZ R FLHUE
e =Bl

0.57%
3.87%
1.65%
0.21%
3%
0.95%
2.53%
2.93%
0.2%
2.42%

0.16%

TARy TV ARROERIEITNTCI0N B EEICLVEIBEINTOE T, HARAROIHEE
Bureau Veritas Certification Franceh Sa8aL A =+ CULNB100% 4 —H v I DEGE T,

AR | Rt K&

BRAARXEREE 3-5-8

www.finessence.jp



